

خبر

قاسمیور مسافر
بلگرد شد

فدراسیون کشتی از انصراف مبین عظیمی، عضو تیم ملی جوانان، از چرخه انتخابی تیم ملی بزرگسالان به دلیل نیاز به این کشتی‌گیر در رده جوانان خبر داد.

با توجه به نیاز کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد جوانان و زیر ۲۳ سال (امید) و تمایل مبین عظیمی، این کشتی‌گیر از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان انصراف داد. محسن کاوه، مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد، طی نامه‌ای از فدراسیون کشتی درخواست کرد تا توجه به نیاز تیم‌های ملی کشتی آزاد جوانان و زیر ۲۳ سال ایران و درخواست مبین عظیمی، کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم، این کشتی‌گیر در رقابت‌های رتینگ مجارستان به دلیل نزدیک بودن به رقابت‌های آسیایی و جهانی جوانان حضور پیدا نکند. به همین دلیل قطعاً کامران قاسمیور مدعی اصلی این وزن برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان است و با توجه به کنار رفتن عظیمی، حضور قاسمیور در رقابت‌های جهانی بلگرد نیز بدون مبارزه انتخابی رودرو قطعی شد.

حذف تیما مدانلو
از رقابت‌های جهانی
تکواندو

تیم مدانلو ملی پوش تکواندو ایران در دور نخست مسابقات قهرمانی جهانی شکست خورد و حذف شد. مسابقات تکواندو قهرمانی جهان به میزبانی باکو در جمهوری آذربایجان آغاز شده است. امروز دوشنبه تیم کشورمان کار خود را با تیم مدانلو در وزن ۵۷- کیلوگرم زنان آغاز کرد.

مدانلو در دور نخست این مسابقات به مصاف «مدینا میرابالووا» از ازبکستان رفت و با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد. نماینده کشورمان در راند اول ۱۰ بر ۵ نتیجه را واگذار کرد و در راند دوم هم تکواندو کار از بکستانی ۱۳ بر صفر به پیروزی رسید. به این ترتیب تیما مدانلو از دور رقابت‌ها کنار رفت.

دعوت ۶ دختر
وزنه بردار به اردوی
تیم ملی

با اعلام «کوروش باقری» مشاور فنی تیم‌های ملی وزنه برداری بانوان، شش وزنه بردار از استان‌های مختلف کشور از فردا ۹ خردادماه، به اردوی تیم ملی بانوان در آزادی ملحق خواهند شد.

پرنیان پیش بین از اصفهان، شینا امانی از کردستان، ساناز سعدی‌زاده و تینا یاری از آذربایجان شرقی، شبنم صالحی از خوزستان و سوگند کاظم‌پور از یزد، شش وزنه بردار جدید دعوت شده به اردو هستند.

باقری در خصوص این تصمیم می‌گوید: «خیلی از استان‌ها مدعی هستند و ورزشکارانی دارند که می‌توانند به تیم ملی کمک کنند. ما هم پذیرفتیم این شش نفر برای مدت کوتاه بین یک هفته تا ۱۰ روز به اردو ملحق شده و مورد ارزیابی قرار گیرند. اگر در بین این افراد، ورزشکار با استعداد و نخبه‌ای باشد و رکوردها و عملکرد قابل قبولی ارائه کنند، برای اردوها و مسابقات آتی در لیست ما می‌مانند.» تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان بانوان کشور برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در دهلی نو آماده می‌شوند.



کامران سلطانی زاده:

داوری‌ها در جام تختی نمره قبولی گرفت

کامران سلطانی‌زاده داور المپیک کشتی ایران از تکرار مبارزه سنگین وزن در رقابت‌های جام تختی دفاع کرد و آن را یک تصمیم حکیمانه از تیم مدیریتی دانست: «داوری‌ها در جام تختی در مجموع از نظر کیفیت، نمره قبولی گرفت. در این رقابت‌ها فقط یک مشکل داوری به وجود آمد در مبارزه سنگین وزن که عملکرد خوب داوران را تحت الشعاع خود قرار داد. اما آن هم مدیریت شد و به خیر گذشت.»



هادی ساعی:

افتخاراتم متعلق به تکواندوی ایران است

هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو در خصوص انتخابش به عنوان بهترین هوکوپوش بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن، می‌گوید: «این افتخار برای همه تکواندو ایران است و امیدوارم استارتری برای نمایش خوب ملی پوشان در جهانی باکو باشد. در این مراسم ورزشکاران برتر ادوار المپیک انتخاب شدند که این افتخار نصیبم شد در بین برترین‌ها باشم. این یک استارت خوب برای موفقیت تیم ایران در مسابقات جهانی باکو است.»



حاجی مراد گاتسالوف:

برای بازگشت به میادین سخت در حال تمرین هستیم

حاجی مراد گاتسالوف سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه و دارنده ۶ طلای جهان و المپیک، از قول اتحادیه جهانی کشتی برای حضور روسیه در رقابت‌های جهانی بلگرد خبر داد و معتقد است: «انگیزه بالایی برای بازگشت به میادین داریم. در حال آماده‌سازی نفرات برای حضور در این مسابقات هستیم. البته ملی پوشان باید پس از موفقیت در رقابت‌های کشوری روسیه به تیم ملی برسند.»



ماجد راشد: نقش ایران در جنبش پارالمپیک قابل انکار نیست

در تهران برای کرسی مذاکره کردیم

نام بیرم که بین المللی شدند و در جنبش پارالمپیک خیلی به ما کمک کردند. ایران همیشه در پارالمپیک جایگاه ویژه‌ای داشته و نقش ایران در توسعه جنبش پارالمپیک غیرقابل انکار است. ایران همیشه یک جایگاه مهم داشته و هم‌اکنون هم این جایگاه را دارد و البته تمام تلاش ما این است که این جایگاه افزایش پیدا کند. یکی از موضوعات مهم در مذاکرات چند روز اخیر تهران هم همین موضوع بود که بزودی نتیجه آن را می‌بینید.»

ماجد در پاسخ به این سؤال که برنامه پارالمپیک آسیا برای کمک مساوی به همه اعضا برای کمک به توسعه جنبش پارالمپیک چیست؟ ادامه داد: «در واقع ما در این راه برنامه کلی داریم که

پارالمپیک آسیا در ادامه با پاسخ به این سؤال که برای ورزش‌های زمستانی آیا از امکانات ایران بازدید کرده؟ به تعریف و تمجید از امکانات ایران پرداخت و گفت: «بله، خوشبختانه جغرافیای ایران بسیار خوب است و برای استفاده از امکانات ایران برای بازی‌های زمستانی هم برنامه داریم. در سفر قبلی به تهران با تله‌کابین به ارتفاع ۳۵۰۰ متری رفتیم و از نزدیک پیست اسکی را دیدیم.»

او در ادامه با اشاره به نقش پارالمپیک ایران در سطح بین‌الملل از افزایش نقش ایران در تصمیم‌گیری‌های بین‌المللی خبر داد: «ساره جوانمرد، زهرا نعمتی و سیامند رحمان و چندین نفر دیگر را می‌توانم از قهرمانان ایران

اولم بسیار خاطره‌انگیز بود. در این چند روز دیدارهایی را با غفور کارگری داشتم و درهای زیادی به روی‌مان باز شد تا بتوانیم درباره همکاری‌های مشترک به توافق برسیم. البته هنوز به طور مکتوب قراردادی امضا نشده اما بزودی با اعزام تیم‌های تخصصی قرارداد همکاری امضا می‌شود تا بتوانیم از امکانات ورزشی و همچنین دانش مربیان و داوران ایران استفاده کنیم.»

ماجد راشد اماراتی ادامه داد: «ایران دارای ورزشکاران و داوران بسیار خوبی است که می‌توانند کمک زیادی به پارالمپیک آسیا کنند. البته با مذاکراتی که در تهران داشتیم بزودی تحولات زیادی در کرسی‌های بین‌المللی برای ایران رخ می‌دهد.» رئیس اماراتی کمیته

گزارش

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

بعد از برگزاری نشست هیأت اجرایی کمیته پارالمپیک آسیا به میزبانی تهران، نشست خبری ماجد راشد، رئیس کمیته پارالمپیک آسیا و غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد. ماجد راشد با اشاره به حضورش در تهران به همراه اعضای هیأت اجرایی از نقش مهم ایران در رشد جنبش پارالمپیک گفت: «این دومین سفرم به تهران است که همانند سفر

گزارش

میزبانی تورنمنت وزنه برداری غرب آسیا، یک اتفاق خوب برای ایران

قدم درست برای بازگشت به تقویم جهانی

نوشته است: «ما به توانایی و ظرفیت‌های فدراسیون شما برای برگزاری چنین رویداد بزرگی، اطمینان داریم.» البته مسئولان فدراسیون وزنه برداری غرب آسیا، با موافقت آنها قرار است یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی وزنه برداری مردان غرب آسیا در ایران برگزار شود. «مصطفی صالح المهدی» رئیس فدراسیون وزنه برداری غرب آسیا، با ارسال نامه‌ای به سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون ایران، از انتخاب کشورمان برای میزبانی یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی غرب آسیا خبر داد. المهدی با ابراز خوشحالی از این اتفاق در نامه خود

مسابقات معتبر بین‌المللی مختلف قرارگیرند. وزنه برداری ایران نیز بعد از چندسالی که تورنمنت بین‌المللی جام فجر را میزبانی کرد، حالا با تغییراتی که در سیستم مدیریتی فدراسیون ایجاد شده است، با پیشنهاد میزبانی مسابقات مختلف بین‌المللی قصد دارد دوباره خود را به تقویم عملیاتی جهانی بازگرداند و دوباره صاحب امتیاز میزبانی‌های معتبر در عرصه بین‌المللی و قاره‌ای شود. دقیقاً مثل گرفتن امتیاز میزبانی مسابقات وزنه برداری غرب آسیا که قرار است ما آن را برگزار کنیم.

تهران، خوزستان ورشت که بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب در تقویم جهانی وزنه برداری گنجانده شد و ما برگزارکننده آن بودیم، همه و همه نشان دهنده توان بالای وزنه برداری ایران در برگزاری مسابقات مختلف و معتبر بین‌المللی بوده است. حالا هم که با حضور تیم جدید مدیریتی وزنه برداری و رایزنی‌های صورت گرفته قرار است میزبان مسابقات وزنه برداری مردان غرب آسیا باشیم، قطعاً بار دیگر می‌توانیم شایستگی و پتانسیل بالای وزنه برداری کشورمان را در برگزاری مسابقات بین‌المللی به رخ هم‌تایان آسیایی بکشانیم.

ایران ورزشی: وزنه برداری ایران همواره از قدیم تا به امروز هر زمان برای گرفتن امتیاز میزبانی‌های بین‌المللی پیشقدم شده است، موفق شده میزبانی شایسته برای رویدادهای معتبر باشد. میزبانی که میهمانان پس از پایان مسابقات، همیشه از نحوه و نوع برگزاری، همین‌طور میزبانی شایسته مجموعه وزنه برداری ایران رضایت کامل داشتند. از مسابقات جهانی، آسیایی و تورنمنت‌هایی که قبل از انقلاب در کشورمان برگزار شد تا میزبانی تورنمنت‌های بین‌المللی همچون مسابقات آسیایی تبریز، جام‌های بین‌المللی اکودر ماهشهر و نامجو و فجر در